

2nd and final Bill

21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Construction of Road from Bhetopi mmgsy Road to Pabisa tak					
Agency - Santosh Kumar					
Ag. No - 29/mmgsy (A/SRSTH/ SBO/2024-25					
D.O.S - 26.09.2024					
D.O.C - 25.09.2025					
measurement					
1/4) construction of C/S B					
by 40 EIT					
measurement					
1x10x $\frac{(4.05+6.5+4.05)}{3}$ x 0.200 = 9.733m ³					
1x30x $\frac{(4.05+6.0+4.05)}{3}$ x 0.200 = 28.2m ³					
1x30x $\frac{(4.05+6.5+4.05)}{3}$ x 0.200 = 29.199m ³					
1x30x $\frac{(4.05+5.5+4.05)}{3}$ x 0.200 = 27.199m ³					
1x29x $\frac{(4.05+6.0+4.05)}{3}$ x 0.200 = 27.26m ³					
1x30x $\frac{(4.05+5.5+4.05)}{3}$ x 0.200 = 27.199m ³					
Total = 148.79m ³					
2/8) providing & laying WBM					
GR-3 - 40 EIT					
1x10x $\frac{(3.75+6.5+3.75)}{3}$ x 0.075 = 3.499m ³					
1x30x $\frac{(3.75+6.0+3.75)}{3}$ x 0.075 = 10.125m ³					
1x30x $\frac{(3.75+6.5+3.75)}{3}$ x 0.075 = 10.499m ³					
1x30x $\frac{(3.75+5.5+3.75)}{3}$ x 0.075 = 9.749m ³					
1x29x $\frac{(3.75+6.0+3.75)}{3}$ x 0.075 = 9.7875m ³					
1x30x $\frac{(3.75+5.5+3.75)}{3}$ x 0.075 = 9.749m ³					
Total = 53.4085m ³					

Made
18-11-25
PC

Continuation
18/09/25

Abstract of Cost

28

Sch. XV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1) construction of					
setting out — do — EIT					
TMB-P. no (13)		1.352	KM		
@ 7062.70/KM —————					RS = 95492
2/2) construction of					
Benchmarks — do — EIT					
TMB-P. no (13)		1.352	KM		
@ 5366.47/KM —————					RS = 72552
3/3) clearing & grubbing					
road — do — EIT					
TMB-P. no (13)		0.948	HA.		
@ 76926.08/HA —————					RS = 729262
4/4) construction of					
embankment — do — EIT					
TMB (P. no (25 to 27))		631.707	m ³		
@ 259.69/m ³ —————					RS = 1640482
5/5) construction of					
embankment — do — EIT					
TMB-P. no (25 to 27)		1473.985	m ³		
@ 211.53/m ³ —————					RS = 3117922
6/6) construction of					
subgrade — do — EIT					
TMB-P. no (14)		1027.49	m ²		
@ 263.23/m ² —————					RS = 2704662

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
47/50) planting of trees					
by _____ do _____					
TMB-P. no (25)			135.0 nos		
@ 1275.085/nos				RS=172136=	
Total =			13102596=		
Add 18% GST (+)			2358467=		
Add 1% L.C.SS (+)			131025=		
Add S.Fee (+)			263900=		
Total =			15855988=		
Less 5.89% B.Y.O.W (+)			933918=		
Total =			14922070=		
Less previous payment (+)			9948761=		

TO be pay = 4973309 =

work has been
completed as per
specification of
site condition

Made
02-05-25
IT

~~made~~
02/05/25
AD